ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                            ПРИКАЗ

от   24.05.2010г.                                                                                                    №  39

О    внесении      изменений    в    приказ    № 88  от

24.12.2009   года      «О    наделении    финансового

управления       Администрации     муниципального

образования  «Демидовский   район»   Смоленской

области   полномочиями  администратора  доходов

местного     бюджета»     с     учетом       изменений,

утвержденных       приказами   №1 от 11.01.2010 г.,

№20 от 22.03.2010г.
              В соответствии с решением Демидовского районного Совета депутатов №73 от 20.05.2010 года «О внесении изменений в решение Демидовского районного Совета депутатов №165 от 17.12.2009 года «О бюджете муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на 2010 год» с учетом изменений, принятых решением №39 от 18.03.2010г., №53 от 15.04.2010года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

             1. Дополнить пункт 1 приказа № 88 от 24.12.2009 года «О  наделении   финансового управления  Администрации   муниципального образования «Демидовский район» Смоленской  области   полномочиями администратора

доходов местного бюджета» текстом следующего содержания:

856 1 17 01050 10 0000 180 - невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты  поселений

         2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник  финансового управления                                           Н.П.Козлова